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MEGKERDEZTUKAZOLVASOT 

Hallotta-e már az óra játékot < 7 

NAGYTAMASNE 
asszisztens: 
- Persze, már nagyon sokszor lát-
tam és hallottam a Dóm téren. 
Nem idevalósi rokonaimnak is 
megmutattam már, hiszen ez 
Szeged egyik jellegzetessége. Sze-
rintem büszkék lehetünk rá, hi-
szen biztos, hogy nagyon kevés 
helyen látható hasonló órajáték. 
Ráadásul üde színfoltot és jó han-
gulatot kölcsönöz a városnak. 

H0R0SZK0P 

Q ü KOS: Egy apró baleset kapcsán ki-

I váló segítséget találnak személyé-

ben. A Kos ma semmilyen helyzetben nem 

veszti el a fejét. Emiatt kollégái csodálják. 

*
BIKA: Az innováció, a technológia 

t fontos szerepet kaphat. Üzleti ügyei-

ben sokat segíthet egy új találmány. Sok mun-

kát és pénzt spórolhat meg tájékozottságával. 

^ IKREK: Tanulságot, új ismereteket 
i hozhat az Ikreknek a mai nap. Legyen 

nyitott az újdonságok befogadására! Család-

centrikusságát sokan csodálattal nézik. 

^ ^ RÁK: Boldogan, tervekkel teli megy 

^ ^ í munkahelyére. Kellemes meglepetés 

és munkára ösztönző, motiváló dolgok vár-

hatják. Sok mindent elintéz a nap folyamán. 

Q j OROSZLÁN: Ne kockáztasson, 
* * mert Fortuna ma nem kimondottan 

kegyes önhöz! Gyermekei viselkedése büsz-

keséggel tölti el. Mutassa meg nekik, meny-

nyire megörvendeztetik! 

SZŰZ: Kedvenc rokonáról boldo-

'gftó híreket kaphat. Előfordulhat, 

hogy az illető távollétét követően hazatér. 

Készüljön fel a fogadására, kedves Szűz! 

MÉRLEG: Munkával esetleges szo-
W w f morúságáról, fájdalmáról elfeledkez-

het. Az alkotás öröme felvidítja. Számos ügy 

diszkréciót, diplomatikus viselkedést kíván. 

V SKORPIÓ: Távoli ismerősétől kedves 

I ajándékot kaphat. Szabadidejében ne 

keresse fiatal rokonait inkább sportoljon, men-

jen a szabadba! Autóját kímélje, tisztítsa meg! 

J k , NYILAS: Szabaduljon meg azon ru-
I hadarabjaitól és bútoraitól, melyek va-

lóban feleslegesek! Ne sajnálja őket! Takarítson 

ki a háza táján, végezzen alapos szanálást! 

BAK: Ha mélyponton érzi magát, ke-

ZJZ. i resse fel barátait, rokonait! Hallgasson 

megérzéseire, a szívére, a puszta tényekkel most 

ne törődjön! Keresse mindiga legrövidebb utat! 

VÍZÖNTŐ: A diszkréció igen nagy je-

I lentőséget kaphat a mai napon. Tegyen 

róla, hogy ismerőseit meggyőzze, titkaikat a 

megfelelő emberre bízták! Vigyázzon a szájára! 

5 HALAK: Családtagjainak néha de-
*^fmonstrálnia kell szeretetét, kedves 

Halak! A szavaknál a tettek sokszor többet 

érnek. Ossza meg rokonaival érzéseit, kéte-

lyeit! 

TISZTELT OLVASOINK! 
Szerkesztőségünk továbbra is fenntartja a 

jogot arra, hogy a beérkezett észrevételeket 

esetenként rövidítve, szerkesztett formában 

adja közre. Az írások olvasóink nézeteit tük-

rözik, amelyek nem feltétlenül egyeznek 

meg a szerkesztőség véleményével. Á leve-

leiket csak teljes névvel, lakcímmelAelefon-

számmal fogadjuk. A lapban azon levelek, 

e-mail üzenetek jelennek meg, amelyeknek 

írói nem kérik anonimitásukat. Kéziratot to-

vábbra sem őrzünk meg és nem adunk 

vissza. 

KOVÁCS ZOLTÁN 
tanár: 
- Igen, hallottam már. Szerintem 
klassz, hogy van, bár kicsit gics-
csesnek találom. De hát sokan 
szeretik az ilyet, és egy városnak 
többfajta ízlésnek is meg kell fe-
lelnie. Mindenesetre, ha hívok 
valakit Szegedre, megmutatom 
neki, hiszen különlegesség. Egye-
dül Kecskemétről tudom, hogy 
talán ott is van valami hasonló. 

BABOS SZILVIA 
vegyésztechnikus: 
- Hallottam már, és nagyon érde-
kesnek találom, tetszik. Ugyan-
így a városházi toronyból szóló 
zenét is nagyon kedvesnek talá-
lom. Mindkettőt meghallgatjuk 
azokkal az ismerőseimmel, akik 
először járnak Szegeden. A turis-
táknak is biztosan érdekes, bár a 
Dóm téri a szabadtéri játékok mi-
att talán most kevésbé látványos. 

KATONA GYULA 
önkormányzati képviselő: 
- Hogyne hallottam volna! Ez 
nyilvánvaló, hiszen szegedi va-
gyok. Unokáimmal is kimentünk 
már több alkalommal a térre, de 
én magam is már nemegyszer 
meghallgattam. Nagyon érdekes-
nek tartom, a városháza harang-
játékával együtt. Szerintem szük-
séges is, hogy egy városban mű-
ködjön egy ilyen nevezetesség. 

P0STAB0NTAS 

Dr. Imreh Balázs emlékére 
Habár tudtuk, hogy súlyos betegséggel küzd, mégis 
mélyen megrendített bennünket a hír, hogy kollé-
gánk, dr. Imreh Balázs egyetemi docens elhunyt. 
Nehéz dolog olyan ember életéről írni, aki annyi 
hasznosat és jót tett, mint ő. 1969-ben került az 
egyetem számítástudományi tanszékére. Ettől 
kezdve, egész pályafutása során magas színvonalon 
művelte az egyetemi oktatók örök kettős feladatát, 
az oktatást és a kutatást. Az oktatói ranglétra foka-
in járva 1984-ben jutott el az egyetemi docensi cí-
mig. 

Az operációkutatás és a kombinatorikus optima-
lizálás oktatója volt, a hallgatók szívesen látogatták 
az óráit. Mindig partnernek tekintve őket, precízen 
és következetesen oktatott és vizsgáztatott. Nem 
véletlen, hogy sok hallgató választotta őt témaveze-
tőjének diplomamunkája készítéséhez és végzésük 
után is sokan az ő nevét kérdezik, amikor évfo-
lyam-találkozókon az egyetemről esik szó. Kutatási 
területein is jelentős eredményeket ért el. Számos 
cikke, eredménye közül itt csak kedvenceit, a véges 
automaták izomorfan teljes rendszereire vonatko-
zó tételeit említjük meg. Eredményei hazai és nem-
zetközi elismerést váltottak ki, többek között tagja 
volt a Neumann János Számítógéptudományi Tár-
saság Választmányának, titkára az MTA Informa-
tikai Bizottságának és alelnöke a Bolyai János Ma-
tematikai Társulat matematika alkalmazásai szak-
osztályának. 

1994-től 2003-ig a számítástudományi tanszék, 
majd 2003-tól, az informatikai tanszékcsoportnál 
történt átalakulások óta, az alkalmazott informati-
ka tanszék vezetője volt. 1990-ben, az önálló infor-
matikai tanszékcsoport megalakulásakor vállalta a 
tanszékcsoport-vezető felelősségteljes, embert pró-
báló megbízatását is. Ebben a tisztségében ismer-

ték meg őt a legtöbben és bizonyosodtak meg arról, 
hogy valóban talpig ember. Különösen a kezdetek-
kor, a hőskorban volt nehéz dolga. Ennek ellenére a 
feladatát fáradhatatlanul, gyakran önmagát sem 
kímélve, de mindannyiunk megelégedésére és ma-
radéktalanul látta el. Szervezte, építette az egyetem 
informatika oktatását, kereste a hazai és nemzet-
közi együttműködési lehetőségeket más felsőokta-
tási intézményekkel. Eközben, nemcsak a közvet-
len kollégái körében, hanem a természettudomá-
nyi kar oktatói között és a társegyetemeken is is-
mertté tette hatalmas munkabírása, szervezőkész-
sége, amelyek ugyanakkor nagyfokú kompromisz-
szumkészséggel és néha már hihetetlennek tűnő 
szerénységgel párosultak. Talán a természettudo-
mányi kar akkori elnökségének tagjai tudják ezt 
legjobban. így ismertük, szerettük és tiszteltük őt. 
Miközben az egyetem időegységei, a szemeszterek 
múltak egymás után, Balázst mindig ugyanaz vezé-
relte: elsők között lenni a munkában és szerényen 
a háttérben maradni azon, jóval ritkább alkalmak-
kor, amikor dicséretre, elismerésre került sor. 

És egyszer csak jött a megdöbbentő hír. Szinte ki 
sem mertük mondani, hátha nem is igaz, hogy Ba-
lázs súlyos beteg, de sajnos igaz volt. Megváltozott 
helyzetét méltósággal viselve, tovább dolgozott, 
ameddig tudott, amíg az egyenlőtlen küzdelemben 
alul nem maradt. 

Halálával pótolhatatlan veszteség érte az SZTE 
informatikai tanszékcsoportját, a hazai informati-
kusok közösségét. Emlékét kegyelettel megőrizzük. 
Nyugodj békében Balázs! 

Az SZTE Informatikai Tanszékcsoportjának ve-
zetősége nevében: 

DR. FÜLÖP ZOLTÁN EGYETEMI TANÁR, 
SZEGED 

Az eljárás „statiszták " bevonása nélkül is 
a megfelelő módon és ütemben halad 

ítélés alá tartozik, mely szerint az 
eset sértettjét a cikkíró kihallgat-
ható állapotban találta. Amennyi-

A Délmagyarország és a Délvilág 
című napilapban augusztus 
16-án megjelent egy írás „Két 
milliméteren múlt" címmel. 

Az interjúval kapcsolatban el 
szeretném mondani, igazán jó 
érzéssel olvastam, hogy a mai -
ahogy mondani szokták - elem-
bertelenedett világban az újság-
író kórházi ágyánál meglátoga-
tott egy számára teljesen vadide-
gen embert. Beszélgetésük papír-
ra vetett tartalmából az olvasók 
számára az is kiderülhetett, hogy 
látogatása valószínűleg jól esett a 
bűncselekmény áldozatául esett 

férfinek, ő is figyelmes, humá-
nus gesztusként értékelhette. 

Azonban itt, ennél a pontnál 
meg kell jegyeznem, hogy egy 
„emberbaráti" beszélgetős beteg-
látogatás nem azonos kategória 
egy hatóság által lefolyatott, jegy-
zőkönyvben rögzített kihallgatás-
sal. Annak megítélése, hogy egy 
ilyen jellegű eljárási cselekmény 
lefolytatására egy életveszélyes sé-
rülést szerzett személy esetében 
mikor kerülhet sor, szakmai kér-
dés. Orvosszakmai és rendőrszak-
mai. „Jelentése" azonban tipiku-
san nem újságíró-szakmai meg-

ben egyébként késztetést érez a 
rendőri szakma taktikai fortélyai-
nak elsajátítására, kollégáink 
készséggel állnak rendelkezésére. 

Jelentem: a gyanúsított beis-
merő vallomása mellett van fo-
lyamatban az eljárás, amely „sta-
tiszták" bevonása nélkül is a 
megfelelő módon és ütemben 
halad. 

M. TORONYKÓY MÁRTA 
RENDŐR FŐHADNAGY, 

SAJTÓREFERENS, SZEGED 

Lakóparkok, lakók nélkül 
A város tele van újabbnál újabb 
félig beépült vagy a fizetőképes 
kereslet miatt pangó, be nem la-
kott „lakóparkokkal". Például 
Újszegeden az egykori virágker-
tészet. 

Megdöbbenve tapasztaljuk, 
hogy ennek ellenére Újszegeden 
a marostői városrész mögött, 
Szőreg felé a kukoricást felparcel-
lázták! ? Nem értjük, hogy miért 
kell ezt a területet is beépíteni? 
Nem értjük, hogy a megkérdezé-
sünk nélkül mikor és hogyan mi-

nősíthették beépíthetővé ezt a 
területet!? Például a Demeter Fe-
renc utca úgy van kialakítva, 
hogy „csak" a két végén (Fő faso-
ron és a Katalin utcán lehet „ki-
felé" tovább haladni, holott a 
marostői városrész jelenlegi te-
rületén több T végződésű ke-
resztutca van, mert nyilván úgy 
tervezték, hogy ennek a város-
résznek ez lesz a széle! ? 

Én javaslom a kiosztás haladék-
talan leállítását, mielőtt egy kiváló 
talajú, szép mezőgazdasági terüle-

tet visszafordíthatatlanul meg-
szüntetnének, és a vágyott város-
széli nyugalmunkat, a kilátást egy-
szer és mindenkorra tönkretennék! 

Igaz, a minap juttatták el hoz-
zánk a telekalakítási tervet, ami 
ellen húszezer forintos illetékkel 
fellebbezhetnénk, de sem térkép-
kivonatot nem kaptunk, sem 
azt, hogy melyik tervezett telekre 
milyen ismérvek szerint lehetne 
építeni. így csak a vakvilágba fel-
lebbezhetnénk. 

ZSURKÓ LÁSZLÓ, SZEGED 

CSÖRÖG A TELEFON 

Kedves Olvasóink! Közérdekű problémáikat, tapasz-
talataikat N. Rácz Judit újságíróval, a Kapcsolatok 
oldal szerkesztőjével oszthatják meg, aki - hétfőtől 
péntekig - 9 és 12 óra között hívható a 
30/218-111 l-es mobiltelefonszámon, amelyen 
SMS-üzeneteiket is fogadjuk. E-mailt a kapcsola-. 
tok@delmagyar.hu címre küldhetnek. 

SZERB UTCA 
Szőregről, a 30/511 -9448-as tele-
fonról olvasónk azt tette szóvá, 
hogy a Szerb utca 146. számú 
ház előtt rosszul állították helyre 
az utat, így ott két mély gödör 
nehezíti a közlekedést. 

ÚJSZENTIVÁN 
A 30/908-0389-ről panaszolta a 
telefonáló, hogy Újszentivánon 
a Rákóczi utcát a csatornázás 
után csak félig állították helyre. 
Ráadásul az elmúlt napokban 
többször vízhiánnyal is szembe-
sültek. Dr. Martinák Imre jegy-
zőtől megtudtuk: csőtörés mi-
att kellett egy szakaszon kicse-
rélni a vízvezetéket, emiatt aka-
dozott a vízellátás. A folyama-
tosan előforduló esetek is ha-
sonló okok miatt következtek 
be, mivel a korszerűtlen vízcsö-
vek kicserélésére csak folyama-
tosan van lehetőség. A Rákóczi 
utca burkolatának végleges 

helyreállítása pedig várhatóan 
24-e után kezdődhet meg, 
amint az oda csatlakozó Május 
1 utcában befejeződik a csator-
naszakasz kamerázása, illetve 
műszaki átvétele. 

KÓRHÁZ 
Pálinkás Mihályné vásárhelyi ol-
vasónk arról számolt be, hogy a 
szentesi kórházban már másnap 
kapott időpontot az izotópvizs-
gálatra, míg Szegeden erre csak 
hetek múlva tudtak volna neki 
lehetőséget biztosítani. 

SZEMÉTGYÚJTÓK 
Szegeden, Klebelsbergtelepen, a 
Rendező téri mindkét buszmeg-
állóban hiányzik a szemétgyűjtő 
kuka, valamint a Boldogasszony 
sgt. 39. számú ház előtti villa-
mosmegállóban úgyszintén. Öt 
hónapja tart ez az áldatlan álla-
pot - mondta olvasónk a 
70/234-1474-es telefonról. 

Mára kérdeztük 
H a l l o t t a - e már 

a Dóm t é r i 

z e n é l ő ó r á t ? 

Következő kérdésünk: 
L á t t a - e 
a t ű z i j á t é k o t ? 

Küldje el válaszát H 

a kérdés napján 17 óráig, ' IVjEJN M N t M 

SMS-ben! (IGEN vagy NEM)! A, SMSszimlizisínormáltarifa oerínttürtérá. 

0 6 - 3 0 / 3 0 - 3 0 - 9 2 1 
Vagy szavazhat az interneten is: www.delmagyar.hu 

MEGJÖTTÜNK 

MftKO 

BRAKSZATORIS ZSÓFIA 
Augusztus 17., ? óra 55 perc, 3750 g. Sz.: Lá-

zár Gabriella és Brakszatóris András (Makó). 

SZENTES 
MISZLAI FANNI 
Augusztus 16., 8 óra 4 perc, 3050 g. Sz.: 

Veres Gabriella és Miszlai Béla (Fábiánse-

bestyén). 

GERGELYFY MÁRK ÁKOS 
Augusztus 16., 12 óra 55 perc, 3480 g. Sz.: 

Csikós Mónika és Gergelyfy Csaba Ákos 

(Pálmonostora). 

FAZEKAS TICIÁN 
ALEXANDER 
Augusztus 16., 14 óra 28 perc, 3960 g. Sz.: 

Hellenbach Tímea és Fazekas Gyula (Zagy-

varékas). 

PULYA MERYEN 
Augusztus 16., 19 óra 58 perc, 3300 g. 

Sz.: Malkócs Brigitta és Pulya János 

(Szentes). 

PÉTER BOTOND 
Augusztus 17., 10 óra 40 3400 g. Sz.: Búkor 

Edit és Péter Ferenc (Szeged). 

FÁBRIK ANNA IVETT 
Augusztus 17., 10 óra 45 perc. 2940 g. Sz.: 

Csendes Zsuzsanna és Fábrik Gusztáv 

(Szentes). 

PLJESOVSZKI PÁLMA PANKA 
Augusztus 17., 16 óra 40 perc, 3860 g. Sz.: 

Tóth Mónika és Pljesovszki Mihály Tibor 

(Szarvas). 

SERES RÓBERT 
Augusztus 17., 17 óra 33 perc, 3260 g. Sz.: 

Korsós Brigitta és Seres Róbert (Csongrád). 

Gratulálunk! 

ORVOSI ÜGYELETEK 

BALESETI, SEBESZETI 
ÉS UROLÓGIAI FELVÉTEL 
Ma a balesetet szenvedett személyeket 

Szegeden az SZTE Traumatológiai Klinika 

(az új klinikai tömbben, Semmelweis u. 6. 

szám) veszi fel és látja el, sebészeti (nem 

baleseti!) és urológiai felvételi ügyeletet a 

II. kórház (Kálvária sgt. 57.) tart, valamint 

a sürgősségi betegellátó osztály (Kálvária 

sgt. 57.) mindennap 0-24 óráig fogadja a 

sürgős ellátást igénylő, felnőtt betegeket. A 

gyermeksérültek és gyermeksebészeti bete-

gek ellátása a gyermekklinikán történik. 

FELNŐTT KÖZPONTI 
SÜRGŐSSÉGI ORVOSI 
ÜGYELET 
Rendelési idő: hétköznap 16 órától másnap 

reggel 7.30 óráig, szombaton, vasárnap és 

munkaszüneti napokon reggel 7.30 órától 

másnap reggel 7.30 óráig. Helye: Szeged, 

Kossuth L. sgt. 15-17. (a Szilágyi utca fe-

lől). Tel.: 62/474-374, vagy 104. 

GYERMEKGYÓGYÁSZATI 
ÜGYELET 

Hétköznap 16 órától másnap reggel 

7.30 óráig, szombaton, vasárnap és 

munkaszüneti napokon pedig reggel 

7.30 órától másnap reggel 7.30 óráig. 

Helye: Szeged, Kossuth L. sgt. 15-17. 

(a Szilágyi utca felől). Tel.: 62/474-374, 

vagy 104. 

s .o .s . 

LELKISEGÉLY-SZOLGÁLAT 
A telefonszám díjmentesen hívható a megye 

egész területéről: 06-80-820-111 és (nem 

díjmentes) 62/548-294. 

LELKISEGÉLY-SZOLGÁLAT 
VÁSÁRHELYEN 
A telefonszám díjmentesen hívható 16 órá-

tól 02 óráig: 62/249-529. 

LELKISEGÉLY-SZOLGÁLAT 
MAKÓN 
A telefonszám díjmentesen hívható 16 órá-

tól 02 óráig: 62/212-515. 

GYÓGYSZERTÁR 
Kígyó gyógyszertár, Szeged, Klauzál tér 3., 

este 10 órától reggel 7 óráig. Csak sürgős 

esetben! Tel.: 62/547-174 

mailto:tok@delmagyar.hu
http://www.delmagyar.hu

